2016/7/27 牟田学長  就任記念講演会の開催について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h13/010726a.html 1/1

平成１３年　７月２６日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

牟田学長　就任記念講演会の開催について

　このことについて，本学第１０代学長として就任した牟田泰三学長の就任記念講演
会を下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

日　時 　平成１３年７月３１日（火）１６時００分～１７時００分

場　所 　広島大学　附属図書館（中央図書館）ライブラリーホール

演　題 　『総合研究大学としての広島大学』

対　象 　学内教職員・学生

【お問い合わせ先】

総務部研究協力課長　　飛　田　郁　也

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６０１６

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］